２０２４年 ５月 １日

  May1, 2024

経済学研究科Ｍ２(G30)学生

９月修了予定者者 各位

To: Graduate School of Economics Second-Year Master’s Program Students （G30）

  Those who will graduate in September

文系教務課（経済担当）

Economics Section Educational Affairs Division

修士論文の提出について

Regarding the Submission of Master’s Theses

今年度の修士論文について、下記のとおり提出して下さい。

Please submit according to the instructions provided below.

記

Details

１．提出期間  Submission Period

  ２０２４年６月２８日（金）～７月２日（火）１６時まで【期限厳守】

From June 28(Fri) to July 2(Tue.16:00) (strictly enforced)

２．提出方法  Submit your theses to:

文系教務課経済担当までメール添付（PDF）にてご提出ください。

Please submit an e-mail attachment (PDF) to the Economics Section

 Educational Affairs Division.

E-mail：bun-kei@t.mail.nagoya-u.ac.jp

３．提出書類  Items to Submit

①「修士論文」(PDF)

Master’s Thesis (PDF) ①②の順に一つのPDFファイルにまとめること

②「研究報告書」(PDF)     Please combine them into one PDF file in the order of ①②

Research Report(PDF)

③チェックリスト（PDF）【指定用紙】

CHECK LIST(PDF) 【The designated form】

◇「同意書」（PDF）（枚数超過時のみ）【指定用紙：指導教員から受領のこと，メール承認】

Consent Form（PDF） (for a thesis that exceeds the page limit): (The designated

form may be obtained from your academic advisor. E-mail approval)

４．注意事項  Important Points

教務課からのメールを別ファイルとして必ず保存または印刷して保存すること

    Be sure to save or print the email from the Educational Affairs Division as a separate

file

不明な点等あれば文系教務課（経済担当）へお問い合わせ下さい。

If you have any questions, please inquire at the Economics Section Educational

Affairs Division.

[tel.052-789-2358, E-mail：bun-kei@t.mail.nagoya-u.ac.jp］